
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 86/918/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 23.09.2025r.

w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii w sprawie przekazania samochodu SKODA OCTAVIA nr rej. NMR 77HH, nr VIN:
TMBBE61Z4AC009889 rok produkcji 2009 dla Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie

Na podstawie § 38 Załącznika do Uchwały Nr 70/599/2004 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 8.10.2004 r. ze zm. w
sprawie: zasad i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego jednostkom budżetowym, będących
powiatowymi jednostkami organizacyjnymi, zmienionej Uchwałą Nr 305/2435/2024 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
17.04.2024 r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr 70/599/2004 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 08.10.2004 r. w sprawie:
zasad i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego jednostkom budżetowym, będących
powiatowymi jednostkami organizacyjnymi

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przekazania samochodu osobowego marki Skoda Octavia nr rej. NMR 77HH,nr VIN:
TMBBE61Z4AC009889 rok produkcji 2009 dla Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 86/918/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 23.09.2025r. (PDF, 45 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-086-0918-2025.pdf

